
KARTA PRODUKTOWA

Maják

Opis Produktu
Výstražné světlo funguje jako světlice, která signalizuje například situace na silnici vyžadující varování před 
nebezpečím. Zvláště užitečné je to ve tmě nebo v mlze v nebezpečné oblasti. Připevňuje se silným magnetem, 
takže jej lze umístit na kapotu auta ve spodním místě nebo na jiné předměty, také přepravované. Je vyrobena z 
plastu ABS s vysokou odolností proti rozdrcení a mechanickému nárazu. Navíc je potažena pružným povlakem 
TPE, takže je dodatečně chráněna proti poškození. Lampa může svítit až v 9 režimech, což vám dává velkou 
flexibilitu při přizpůsobování zařízení vašim potřebám a okolnostem. Režimy svícení: červená LED trojitý záblesk, 
dvojitý záblesk, jednotlivý záblesk, otočení, střídavé blikání, SOS, nepřetržité světlo na vysoké úrovni, nepřetržité 
světlo na nízké úrovni, 3 bílé SMD zapnuto, vypnuto. Délka provozu až 48 hodin činí z lampy velmi účinný 
výstražný nástroj. Rychlé - 2hodinové dobíjení přes USB-C umožňuje okamžité zprovoznění zařízení.

Charakterystyka
Provozní doba: max. 48 hod. doba nabíjení: max. 2 hod. napájení - baterie 3,7 V, 650 mAh. nabíjení - USB-C. počet 
světelných režimů: 9.

Dane techniczne

HT1E404 5902801499876 0

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2024


